
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNRR  116633//22001100  

BBUURRMMIISSTTRRZZAA  GGMMIINNYY  RRYYMMAANNÓÓWW  

zz  ddnniiaa  1122  lliissttooppaaddaa  22001100  rr..  
 

 

w sprawie opracowania i przedstawienia projektu uchwały budżetowej 

Gminy Rymanów na 2011 r. wraz z uzasadnieniem oraz  materiałami 

informacyjnymi. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 238 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XLV/463/010 Rady Miejskiej w 

Rymanowie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej 

- Burmistrz Gminy 

 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opracowany projekt uchwały budżetowej Gminy Rymanów na 2011 r. wraz z 

uzasadnieniem oraz  materiałami informacyjnymi przedstawia się Radzie 

Miejskiej w Rymanowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 


